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INAMIA HYALURONIC + COLLAGEN 60 kapsułek
 

Cena: 104,79 PLN

Opis słownikowy

Producent FORMEDS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościINAMIA HYALURONIC + COLLAGEN 60 kapsułekINAMIA HYALURONIC + COLLAGEN zawiera składniki przeznaczone do
pielęgnacji skóry suchej. To połączenie wielkocząsteczkowego kwasu hialuronowego z przebadanym klinicznie surowcem z błon jaj, w
skład którego wchodzi elastyna i kolagen typu I.Produkt ten mogą przyjmować wegetarianki.Kwas hialuronowy, kolagen i elastyna to
elementy tworzące skórę właściwą.Kwas hialuronowy wypełnia przestrzeń pomiędzy komórkami (macierzy zewnątrzkomórkowej),
pomagając tym samym zachować odpowiednią strukturę tkanki. To również jedna z najbardziej higroskopijnych cząsteczek
występujących w naturze. Wykazuje ona zdolność wiązania wody w ilości do 1000 razy przekraczającej jej własną masę.Elastyna i
kolagen z kolei odpowiadają kolejno za elastyczność i jędrność skóry. Działanie oraz obecność w skórze tych dwóch białek jest silnie
powiązane. Gdy ubywa z wiekiem jednego z nich, zmniejszają się zasoby drugiego. Dzięki ścisłemu połączeniu pomiędzy nimi, możliwa
jest także ich wzajemna kontrola. Wytrzymałość kolagenu nie pozwala elastynie zbyt mocno się rozciągać, a sprężystość elastyny
chroni włókna kolagenu przed rozpadem wskutek nadmiernego rozciągnięcia. Wykształcona w ten sposób struktura stanowi solidne
„rusztowanie” skóry właściwej.Wyniki badań INAMIA HYALURONIC + COLLAGEN:INAMIA HYALURONIC + COLLAGEN zawiera surowiec z
błon jaj (kolagen i elastyna) przebadany klinicznie.Badania wykazały, że stosowanie wspomnianego surowca przyczyniło się do:a)
poprawy oceny stanu skóry twarzy m.in. pod kątem jej nawilżenia i miękkościb) poprawy elastyczności skóryc) zmniejszenia
przeznaskórkowej utraty wody (TEWL)Zalecane spożycieSpożywać 2 kapsułki 1 raz dziennie w trakcie posiłku.WażneNie należy
przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiZalecana porcja dzienna (2 kapsułki) zawiera:Kwas hialuronowy
– 180 mgBłony jaj – 300 mg, w tym:kolagen typu I – 66 mgelastyna – 75 mg.Składniki: błony jaj, pullulan (otoczka kapsułki), kwas
hialuronowy.ProducentFORMEDS Sp. z o.o.ul. Grunwaldzka 18460-166 Poznań
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